
~4
TRABA!O
SOCIAL unl eraiáad

de Córdoba

Córdoba, Zg � << - �-

VISTO lo informado por la Secretadis de Extensión de esta Instituaón, con
referencia a la autonzsción de los gastos reahzados en sl marco del Programa
de Extensión "Trabajo Social y Movimiento Campesino Indigena", y

CONSIDERANDO que corresponde hacer frente a esa erogaaón ys que
existen fondos sufiaenies, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

$300,00 Pesos trescientos! según Factura C000400001101 de fecha
19/09/12, de Is Facultad de Filosofia y Humanidades de la UBA, por el
pago de la Inscripción como expositora da la Lic Mariana Gamboa en
Iss Jornadas sobre estudios andinos que tuvo lugar en Is audad de
Ju/uy del 18 al 21 de setiembre de 2012-
$197,30 Pesos ciento noventa y siete con 30/100! según Reabo ETS
del 02/11/12 en concepto de reintegro de gastos de pasajes a la Lic.
SI!vine Cuega.-

la Cuenta Fondo Unlversdario y/o Contribuaón Gobierno de ls Escuela de
Trabajo Social-
Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conoamiento y efectos al
Aras Económico Finanaera de ls Escuela de Trabe/o Social Comuniquese y
Archivese.-

ese ad Transloa i I-universidad d lonal d Cerd t

n Valdarsl d � andad unir ~m C rdona  CP 5555!.nrdendn
Tel.ra 54ó351-4334114I5 llnt 313!

á m

nuca
, llsl saéh

lll "mali e"
. ATEOS

lte

REBDLUcloN Els N'. B ~ z / d Z

/',Pj
lid saIA lit di Aslae

otnEoT nA
ll IEI lETAAIIAnntltt
llll lis VAtnlt sl nttul


